АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОД  ВЫТЕГРА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2016                                 № 179
                           г. Вытегра

Об отмене постановления
 администрации  муниципального
 образования  "Город Вытегра"
от 25.03.2016 № 147
 "О продаже муниципального
 имущества посредством
 публичного предложения"

В соответствии с  представлением  прокуратуры Вытегорского района об устранении нарушений закона от 21.04.2016 № 07-01/2-2016, с целью устранения выявленных нарушений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Отменить постановление  администрации муниципального образования  "Город Вытегра" от 25.03.2016 № 147  "О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения".
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального                                                       С.А. Авдухина
образования «Город Вытегра»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

ГОРОД  ВЫТЕГРА

»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

22

.04.2016

№

179

г. Вытегра

Об

отмене

постановления

администрации

муниципального

образования

"

Город

Вытегра

"

от

25.03.2016

№

147

"

О

продаже

муниципального

имущества

посредством

публичного

предложения

"

В соотве

тствии с  представлением

прокуратуры Вытегорского района

об устранении нарушений закона от 21.04.2016 № 07

-

01/2

-

2016,

с целью

устранения выявленных

нарушений

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Отменить

постановление

администрации

муниципального

о

бразования

"

Город

Вытегра

"

от

25.03.2016

№

147

"

О

продаже

муниципального

и

мущества

посредством

публичного

предложения

"

.

2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г

лав

а

м

униципального

С.А. Авдухина

образования

«Город В

ытегра»